Sefores:

JUZGADO CATORCE CIVL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E. S.

REFERENCIA:

DEMANDANTE:
DEMANDADO:

RADICADO:

ASUNTO:

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAIJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadania N2 1’098.737.840 expedida en
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesidon, portadora de la tarjeta profesional N¢
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro
del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacion

D.

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
BAGUER S.A.S.
GUILLERMINA DUARTE MEDINA

2021-350

LIQUIDACION DEL CREDITO

del Crédito para su debido tramite de la siguiente forma:

s s S
1,929,228 | 4-Mar-20 | 30-Mar-20 | 27 | 2.11% 36,636 36,636
S S S
1,929,228 | 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 2.08% 40,128 76,764
S S S
1,929,228 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 2.03% 39,163 115,927
S S S
1,929,228 | 1-Jun-20 | 30-Jun-20 | 30 | 2.02% 38,970 154,897
S s S
1,929,228 1-Jul-20 | 30-Jul-20 | 30 | 2.02% 38,970 193,867
S s S
1,929,228 | 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 2.04% 39,356 233,223
S S S
1,929,228 | 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 2.05% 39,549 272,772
S S S
1,929,228 | 1-Oct-20  30-Oct-20 | 30 | 2.26% 43,601 316,373
S S S
1,929,228 | 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 2.23% 43,022 359,395
S s S
1,929,228 | 1-Dec-20 | 30-Dec-20 | 30 | 2.18% 42,057 401,452
S s S
1,929,228 | 1-an-21 | 30-Jan-21 | 30 | 2.17% 41,864 443,316
S s S
1,929,228 | 1-Feb-21 | 28-Feb-21 | 28 | 2.81% 50,597 493,913
S S S
1,929,228 | 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 | 2.81% 54,211 548,124
S S S
1,929,228 | 1-Apr-21 | 30-Apr-21 | 30 | 2.78% 53,633 601,757
S s S
1,929,228 | 1-May-21 | 30-May-21 | 30 | 2.77% 53,440 655,197
s s S
1,929,228 | 1-jun-21 | 30-Jun-21 | 30 | 2.77% 53,440 708,637
s s S
1,929,228 1-Jul-21 | 30-Jul-21 | 30 | 2.76% 53,247 761,884
s s S
1,929,228 | 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 | 2.77% 53,440 815,324
s s S
1,929,228 | 1-Sep-21 | 30-Sep-21 | 30 | 2.76% 53,247 868,571
s s S
1,929,228 | 1-Oct-21 | 30-Oct-21 | 30 | 2.75% 53,054 921,625
s s S
1,929,228 | 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 | 2.77% 53,440 975,065
$

INTERESES 975,065




$

CAPITAL 1,929,228

$

AGENCIAS EN DERECHO 192,923

$

TOTAL OBLIGACION A 30 NOVIEMBRE 2021 3,097,216

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

| S 0 am—
—_-?.I'I'.l-'!l!
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAIJAS

C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMGA
T.P 302.207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA




